CH. At verò alio pacto non redibit facilè. Proinde alterum
 ex his elige, ut vel odio habearis, dum præclarus bellator vi-
 deri cupis: vel mentitū esse te ista confitearis, & cū Hymnide
 dormiat.

ὁμολογῶ. Δι. χαλεπὰ μὲν
 ἄμφω. ἀρῆμα δ' ὅμως τὴν
 γυνίδα, ἀπιθι οὐκ ἢ λέγει, ὃ
 Χλιδά, ἰψύδα μὲν
 μὴ πάντα
 Δι.

dormias. LEON. Difficile
 sanè utrunque est, sed tamen
 Hymnidem habere malo.
 Abi itaque, ac dic illi, Che-
 nida, mentitum quidem esse
 me, non tamen omnia.

GILBERTI COGNATI
 ANNOTATIONES.

a DANAIDES.] Danaus, cum essent ei quinquaginta filii,
 & Aegypto totidè mares responsum accepit, se à genero interfe-
 ctum iri. quapropter vi nuptias recusaret fratris, secessit Argos.
 Tandem cum ad hoc cogereur, filia mortis parvis coniuges no-
 stit omnes interfecerunt, præterquam Hypermnestra, quæ Li-
 no vivo pepercit : à quo Danaus, postquam annos regnasset
 quinquaginta, interfectus est. Danaides verò dare criminis
 pœnas apud inferos dicuntur, aquis implere fracta dolia co-
 actæ. De quibus Bologninus ex 4. Metamorph. Ovid.

Implebuntq; suas nequicquam Belides urnas,
 Imperio patris, quæ secure viros.

ΔΩΡΙΩΝ ΚΑΙ
 Μυρτάλη.

DORIO ET
 Myrtale.

ΝΥΝ με ἀρκλείας, ὃ
 Μυρτάλη; νῦν, ὅτι
 πρὸς ἐγγρόμῳ δὲ
 σὶ; ἦτε δὲ σοὶ τὰ τσαῦτα ἐχόν
 μισοῦ; ἰρῶν; ὅ; ἀνὴρ, Δισπό-
 τῆς, πάντ' ἠὲ ἔχω. ἐπεὶ δ' ἔχω
 ἢ αὐτὸ ἢ δὲ ἀκείβῳ; σὺ δ'
 ἢ Βιθωδὸν ἔμπορον ἔδρακας

siccus planè iam, tu verò Bithynū isum mercatorè invenisti,
 qui

Nunc me excludis sei-
 licet Myrtale? nunc
 quando ad inopiam
 perueni propter te? At quādo
 tam multa ad te afferebā: a-
 mator, vir, dominus, denique
 nihil non erā. Posteaquā igi-
 tur ego quidem exhaustus ac
 siccus planè iam, tu verò Bithynū isum mercatorè invenisti,
 qui